
Männer

Rang Stnr Name Jg. Verein/Ort NATKlasse Zeit
1 S545 Aichbauer Thomas 81 Sportunion IGLA long life AUT Männer 01:08:30

2 S572 Auer Christian 77 SV Gallneukirchen AUT Männer 01:10:33

3 S590 Pachlatko Roman-Gregor 74 LGAU Pregarten AUT Männer 01:11:14

4 S83 Ellmauer Franz 74 LG St. Wolfgang AUT Männer 01:11:40

5 S538 Wagner Wilhelm 57 SK Vöest AUT Männer 01:11:49

6 S573 Karl Martin 78 SV Gallneukirchen AUT Männer 01:11:55

7 S84 Hillbrand Christian 74 LG St. Wolfgang AUT Männer 01:16:32

8 S82 Haas Werner 72 LG St. Wolfgang AUT Männer 01:17:31

9 S565 Brunner Manfred 54 ASKÖ Schwertberg AUT Männer 01:18:23

10 S568 Bachl Stefan 61 TSV St.Georgen/Gusen AUT Männer 01:19:02

11 S567 Gollmann Hannes 79 TSV St.Georgen/Gusen AUT Männer 01:20:38

12 S514 Kröhn Klaus 45 LCAV Doubrava AUT Männer 01:24:27

13 S134 Schützenberger Herbert 48 ASKÖ Nettingsdorf AUT Männer 01:25:08

14 S574 Lindner Kurt 65 SV Gallneukirchen AUT Männer 01:25:47

15 S509 Oppel Rudolf 30 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT Männer 01:44:29

Frauen

Rang Stnr Name Jg. Verein/Ort NATKlasse Zeit
1 S566 Pichler Anita 60 TSV St.Georgen/Gusen AUT W-SK45 01:18:36

2 S24 Förster Ellen, Dr 75 ULC Linz Oberbank AUT W-AK 01:23:25

3 S591 Kubicka Irmi 60 LGAU Pregarten AUT W-SK45 01:25:47

4 S508 Mayr Anita 60 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT W-SK45 01:38:14

5 S511 Draxelbauer Andrea 59 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT W-SK45 01:44:12

6 S575 Siebmayr Franziska 48 ÖAMTC Sport Hrinkow AUT W-SK55 01:48:53

7 S512 Kaindlstorfer Angela 46 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT W-SK55 01:53:23

8 S510 Fischl Agnes 57 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT W-SK45 01:55:49

Männer
Rang Stnr Name Jg. Verein/Ort NATKlasse Zeit

1 S83 Ellmauer Franz 74 LG St. Wolfgang AUT Männer 01:11:40

1 S84 Hillbrand Christian 74 LG St. Wolfgang AUT Männer 01:16:32

1 S82 Haas Werner 72 LG St. Wolfgang AUT Männer 01:17:31

03:45:43

2 S572 Auer Christian 77 SV Gallneukirchen AUT Männer 01:10:33

2 S573 Karl Martin 78 SV Gallneukirchen AUT Männer 01:11:55

2 S574 Lindner Kurt 65 SV Gallneukirchen AUT Männer 01:25:47

03:48:15

Wien-Energie Halbmarathon
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Männer
Rang Stnr Name Jg. Verein/Ort NAT Klasse Zeit
AKM 40

1 S568 Bachl Stefan 61 TSV St.Georgen/Gusen AUT M40 01:19:02

2 S574 Lindner Kurt 65 SV Gallneukirchen AUT M40 01:25:47

AKM 45

1 S538 Wagner Wilhelm 57 SK Vöest AUT M45 01:11:49

AKM 50

1 S565 Brunner Manfred 54 ASKÖ Schwertberg AUT M50 01:18:23

AKM 55

1 S134 Schützenberger Herbert 48 ASKÖ Nettingsdorf AUT M55 01:25:08

AKM 60

1 S514 Kröhn Klaus 45 LCAV Doubrava AUT M60 01:24:27

AKM70

1 S509 Oppel Rudolf 30 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT M70 01:44:29

Frauen
Rang Stnr Name Jg. Verein/Ort NAT Klasse Zeit
AKW 45

1 S566 Pichler Anita 60 TSV St.Georgen/Gusen AUT W45 01:18:36

2 S591 Kubicka Irmi 60 LGAU Pregarten AUT W45 01:25:47

3 S508 Mayr Anita 60 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT W45 01:38:14

4 S511 Draxelbauer Andrea 59 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT W45 01:44:12

5 S510 Fischl Agnes 57 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT W45 01:55:49

AKW 55

1 S575 Siebmayr Franziska 48 ÖAMTC Sport Hrinkow AUT W55 01:48:53

2 S512 Kaindlstorfer Angela 46 ASKÖ DELTA FITNESS MARCHTRENK AUT W55 01:53:23

OÖ Masters Meisterschaften Halbmarathon 2005


